
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/876/

Código da publicação: 876

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 19:08:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 82/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de gêneros alimentícios, para atender à necessidade da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2023.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para atender à necessidade da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/09/2023,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/876/pnbspaquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-necessidade-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-panbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde599a8fbdf0fdcb1d3441c264f8c94.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/10/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

19/10/2023 00:00:00ATA Baixar

01/09/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/09/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/09/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

01/09/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/09/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

01/09/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

01/09/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/09/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230394/2023 E FRANC... 11/10/2023 11/10/2024 R$ 296.726,00 Visualizar

20230393/2023 M V GUS... 11/10/2023 11/10/2024 R$ 91.710,00 Visualizar

20230392/2023 G DA SI... 11/10/2023 11/10/2024 R$ 805.727,00 Visualizar

20230391/2023 J. J. S... 11/10/2023 11/10/2024 R$ 94.000,00 Visualizar

20230390/2023 PEDRO I... 11/10/2023 11/10/2024 R$ 595.480,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87533c55cf6a1db856edf486168c1ce6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6a220d707545961f313e431fe2bd54b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e597471670e3ce1800536cce1cbd98d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0a80bae1a7039fe5184261d9e3e66c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d9f55aad88995beb16909c75ba6c4b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da40355a8b26bd32ac5a3deb576c915d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7c3fd7dea248aa844da2f44e9ba1e15.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c377a0552075a50ecbd007d72151e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314177920a339a106f944ada47d7377b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd338131f0e58fd836f1b8b4dca0c613.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930fd860c2c7a8b6ce94d4baf312e945.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1287
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1286
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1285
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1284
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1283

